

İngiltere hükümeti

İspanya ve Salamanka hükümetlerine birer nota verdi

B. EDEN: Artık sabır ve tahammülümüz kalmadı. Mukabelede bulunacağız ve deniz altında olduğunı hissettığımız Tahtelbahirleri batıracağız diyor.

Kararlar diğer devletlerde bildirildi

Londra, 8 (Radyo) Hariciye Nazırı Eden İspanya sularında batırılan iki İngiliz gemisi mü nasebetiyle beyanatta bulunmuş tur.

Eden Garbi Akdenizde ticari seyrüsefer yapan vapurlara karşı son günlerde hücumların fazlaşması yüzünden hükümetin tedbirler almaya mecbur kaldığını bildirmiş ve ticari seyrüseferi gayri meşru hücumlara karşı muhafaza ve kalifi surette himayeyi temin için Nyon anlaşmasında musarrah maddelere ilâ velen yeni tedbirlerin alınması zaruretini ileri sürmüştür.

İngiltere, İspanya ve Salamanka hükümetlerini de bu tedbirlerden haberdar etmiştir. Her hangi bir tahtelbahir su altına dalmış vaziyette hiss olunursa katiyen gemilere musamaha gös-

terilmiyecektir. Bunların batırılması için ise harp gemilerine emir verilmiştir.

Bundan Fransa ve İtalya hükümetleri de haberdar edilmiştir. Onlar da aynı suretle hareket etmeyi kabul etmişlerdir. Bu hükümetlerden başka Amerika, Almanya ve Portekiz hükümetleri vaziyetten haberdar edilmiştir.

İngiltere Salamanka hükümetine verdiği notada :

Bu gayri muhik hücumlara son verilir ümidile şimdiye kadar sabır ve tahammül olunmuştu artık bu sabır tükenmiş bulunmaktadı.

Evelece İngiltere hükümeti bu protesto etmek ve tazminat talep eylemekle mukabelede bulunuyordu. Bundan sonra böyle yapmayacaktır denmekte ve mukabele bilimsel olarak bulunulacağı bildirilmektedir.

Hariciye Vekilimiz

Cenevreden İstanbulla geldiler

İstanbul 8 (Radyo) - Hariciye Vekili Tefik Rüşdü Aras bu sabah ekspresle Avrupadan şehrimize gelmiş ve İstanbul Valisi Muhiddin Üstündağ, Emniyet müdürü, Reiscumhur baş yaveri, Merkez kumandanı, asker ve polis tarafından istikbal edilmiştir. Rüşdü Aras Parapalası oteline inmiştir.

Madridde

Türk elçiliğine hakaret yapıldığı haberleri yalandır.

Ankara, 8 (Radyo) Dün akşamki Roma radyosu Madridde ki Türkiye elçisinin ve elçilik erkânının İspanyollar tarafından hakarete maruz kaldığını bildirmiştir.

Bu hususta yapılan tahkikat bu haberin elçilik binasına muttasıl bir eve girilerek orada bulunan İspanyolların çıkarılıp götürülmesinden galat olduğu anlaşılmıştır. Türk elçiliğine ve elçilik erkânına karşı yapıldığı bildirilen hakaret haberi külliyyen asılsızdır.

Hükümetimiz meseleyi İspanya hükümeti nezdinde protesto etmiş ve bildirilen vaka hakkında da ayrıca malûmat istemiştir.

İspanyada bulunan ecnebi muhazipler

Grandinin teklifini Fransa kabul etti

Londra, 8 (Radyo) Fransa hükümeti İspanyada bulunan Ecnebi muhaziplerin yüzde ellisinin geri alınması hakkında Grandinin teklifini kabul etmiştir. Sovyet murahhası bu teklifi reddetmiştir.

İngiliz Hariciye Nazırı Eden Grandi ile tekrar görüşmüştür. Bu görüşmelerde münasebatın iyileşeceği umulmaktadır.

Garbi Tunus hududunda ve Trablusgarp dahilinde dört İtalyan kolordusunun manevra yaptığı Fransada heyecan uyandırmaktadır.

B. Delbos

Türkiye büyük elçisile görüştü

Paris 8 (Radyo) - Hariciye Nazırı B. Delbos, Türkiye büyük elçisi B. Suadla Yugoslavya elçisini kabul etmiştir.

Romanyada

Demir gömleklilerden iki kişi öldü

Bükreş, 8 (Radyo) Son intihabat mücadeleleri arasında bazı kanlı hadiseler olmuştur. Demir gömlekliler teşkilatına mensup iki kişi ölmüştür. Bir çok yaralı vardır.

Japon - Çin çarpışması devam ediyor.

Japon tayyareleri

Bombardımanlarla birçok şehirleri harab ediyorlar

Japonlar Çan-Kay-Şekin satın aldığı Benzin yüklü gemilere taarruz ettiler.

Tokyo, 8 (Radyo) Japon tayyareleri Çinlilerin muhtelif mevzilerini tekrar bombardıman etmişlerdir. Bombardıman esnasında mühim miktarda hasarat yapılmıştır. Çinliler top ve makineli tüfek ile mukabelede bulunmuşlardır. Tayyareler radyo istasyonunu da bombalamış larsa da ehemiyetli bir hasar olmamıştır. Mahalli gazeteler Çinliler tamamen teslim olmadıkları takdirde diğer hava bombardımanlarıyla tazyik edileceklerdir diye yazmaktadırlar.

Şanghay 8 (Radyo) Çin menbalarından alınan haberlere göre

re Çin mahafili, Çin kıtalarının şimendifer hattının cenup min takasından ricat ettiğine dair Japon menbalarından verilen haberleri tezkip etmekte ve şiddetle mukavemet olunduğu, Japonların Kovay nehrini geçmeye muvaffak olamadıkları bildirilmektedir. Yalnız Çinliler Çin mevzilerini Japonların şiddetle bombardıman etmekte olduklarını itiraf etmemektedirler.

Hankov, 8 (Radyo) Çan Kay Şek tarafından satın alınmış olan benzin yüklü gemi ve mavunalar yolda Japonların taarruzuna maruz kalmıştır. Hasarat yoktur.

Et bankası kurulması takarrür etti

Banka, hayvan ve madde hayvaniye ihracatı ile uğraşacak

Etin her tarafta ucuza satılmasını temine çalışacak

Ankara: Et bankasının hedefi, bu yükseklerden başlayarak bütün memleket halkına ucuz et yedir meyi temin olacaktır. Banka, aynı zamanda kasaplık hayvan ihracatı işleriyle de uğraşacaktır. Bu suretle memleket hayvancılığının inkişafını temin, davar ve sürü sahiplerine kredi açılması, hayvan hastalıklarına mücadele vasıtalarının ihzarı, hayvan neslinin tekâmülü için yol göstermek vazifeleri de Et bankasına tahmil olunmaktadır.

"Et bankası merkezinin Ankara'da bulunması çok muhtemeldir. Fakat bankanın bütün memleketi şamil teşkilatı olacaktır. Bu bankaların da iş ve Ziraat Bankaları olacağı bilinmektedir. Fakat kasaplık hayvan ihracatı ve ticaretle uğraşanlarla

bütün et ticareti yapanlar banka ya ortak olacaklardır.

Öğrendiğimize göre, hükümet bir taraftan İstanbul et fiyatlarında on kuruşluk tenzilat yapılmasını temin ederken, diğer taraftan bütün memlekette etin en ucuz yenilmesini mümkün kılacak hususları hazırlamaktadır. İktisat Vekâleti teşkilatı şimdi bu çok mühim tedbirlerin tesbiti ile meşgul bulunmaktadır.

Alınacak tedbir arasında Et bankası kurulması gelmektedir. Evelece bir tasavvur halinde olan Et bankası, kurulması işi artık katılmış bulunmaktadır. Yapılan tetkikler neticesinde bankanın tesis sermayesinin beş milyon Türk lirası olması takarrür etmiştir.

U.R. X balonu

Parçalandı, on üç kişi öldü

Moskova 8 (Radyo) - U.R.X kabili sevk balonu Normalde civarında tecrübe uçurları yaparken yere düşerek parçalanmıştır. İçerisinde bulunan 19 kişiden 13 ü ölmüş üçü yaralanmıştır. Diğer üçü sağdır.

Balonun kutup heyeti seferiyelerini almak için muhtemel sefer tecrübeleri yapıyordu. Suku tona sebep; tarzı inşasındaki noksanlık ve bir dağ tepesine çarpmış olması ihtimaller dahilindedir.

Kutup âlimleri aranıyor

Moskova 8 (Radyo) - Kutup âlimlerini aramakta olan vapurun Groenland şark sahillerinde ilerlemekte olduğu bildirilmektedir.

İngilterede

Propoganda için bir komite teşkil edildi

Londra, 8 (Radyo) Başvekil Çemberlayn harici memlekeler için propoganda işlerini tedvir için hususî bir komite teşkil edileceğini bildirmiştir. Şimdiye kadar bu işlerle uğraşan muhtelif müesseseler ve teşekküller bundan haberdar edilmiş ve komiteye davet olunmuşlardır.

Dok Ameleleri

Japon mallarını boşaltmadılar

Londra, 8 (Radyo) İki Japon vapurunun mallarını Dok Amelesi boşaltmamıştır. Teşkilata mensup olmayan işçilerin bu vapurlarda çalışmaları derin infial mucip olmuştur.

Macar Kral Naibi

Polonyaya gitti. Yabancı domuz avları yapıldı

Salâhiyettar mehafil, görüşmeler hakkında birşey söylemiyorlar

İki hükümet arasındaki dostluk sıklaştırılıyor

Varşova, 8 (Radyo) Macar kral naibi amiral Horti, Reiscumhur Muçiski ve daha bir çok erkânı hükümetle beraber vakitlerini yabancı domuz avlamakla geçirmişler ve müteaddit günler av köşkünde kalmışlardır.

Selâhiyettar mahfeller Macar ve Polonya görüşmeleri hakkında bir şey söylememekte, ke tum davranmakta yalnız iki hükümet arasındaki dostluğun sıklaştırıldığı söylemekle iktifa etmektedirler.

Krakovi (A A) - Macar naib Amiral Horti yanında dışbakanı Kanya ve diğer maiyeti erkânı olduğu halde Krakoviye gelmiştir. Trenin istasyona girişi

101 atım topla selâmlanmıştır. Macar ve Polonya bayraklarıyla parlak bir surette donatılmış olan istasyonda Macar naibini Cumhuriyeti, hükümet azaları, Mareşal Rydz Smigli ve Polonyanın diğer mülki ve askerî erkânı tarafından selâmlanmıştır.

Horti Vaven'e giderek bele diye dairesini ziyaret etmiş ve sonra Mareşal Pilsudskinin mezarına bir çelenk koymuştur. Vavende Macar naibinin şerefine muazzam bir takazafer kurulmuştur.

Bütün Polonya gazeteleri ilk sayfalarını Macar naibinin ziyaretine tahsis etmektedir.

Japonyada

Zırhlılar inşası meselesi

Tokyo 8 (Radyo) - Japonyada zırhlılar inşaatı meselesi etrafında İngiliz ve Amerika hükümetleri teklifinin kabul edilmeceği söylenmektedir.

Mahalli gazetelerin neşriyatı da bunu ima etmektedir.

Almanyaada

Yeni İktisat nazırının beyanatı

Berlin 8 (Radyo) - Doktor Şahin yerine tayin edilen General Göring yeni kabinenin beş senelik programını tatbik etmeye çalışacağını söylemiştir.

Jale Abla anlatıyor; 12

Hayatla çirkin kadın yoktur. Güzel olmak için onu istemek kifayyet eder.

Gençliğin ve güzelliğin en büyük koruyucularından biride ve belki de başta geleni de temizlik ve yıkanmaktır.

Teneffüs için hava ne kadar lüzumsuzsa, cild için de su, okadar elzemdir.

Cild de akciğerler gibi echi ze teneffüsiyedir. Cildin teneffüsüne, üzyiyetimizin imal etmekte olduğu zehirleri ve saf olmiyan mevaddı çıkarmasına mâni olmamak elbette lâzımdır.

İşte yıkanmakla vücudun beklediğini vermiş oluyoruz. Yıkanmanın da muhtelif şekilleri olduğu hepimizce malumdur.

Herkes yıkanmalıdır ama, nasıl yıkanmalıdır. Soğuk suda mı? sıcak suda mı? Duş mü? banyo mu?..

Bu hususta ben size birşey taysiyesine muktedir değilim. Her mizacın ve her bünyenin tahammül edeceği şekilde yıkanması lâzımgelir.

Bunun en doğrusu yıkanma şeklini tesbit edebilmek ve fayda yerine zarar görmemek için doktordan alacağınız tavsiyeye göre hareket etmelisiniz. Artık doktorunuzun tavsiyesi dahilinde sıcak hamam, duş, banyo her ne ise yıkanmaya müntazaman devam etmeli.

Firavunun çok güzel olan kızları Nil nehrinde yıkanıyorlar ve güzelliklerini Nile medyun ol duklarını söylerlerdi.

Kurunu ulanın bize bıraktığı genç ve güzel kız tablolarına dikkat edin bütün bu güzeller berrak su dolu havuzlara ya da larken veya sakin bir gölde yıkanırken görünürler.

Güzellik ve su hiç birbirinden ayrılmamıştır. Yunanistan kadimin güzel Elenisi bütün güzel arkadaşlarıyla beraber vaktinin çok zamanını «Oratas» nehrinde geçirirdi.

Hülâsa: kadına güzellik kadar su da lâzımdır. Su ile alâkası olmiyan güzellikten mahrum kalmaya mahkûm demektir.

Yıkanma ve banyodan sonra «Masaj»

Masaj pek eski devirlerden beri malumdur. Bundan dörtbin sene evvel, Çinde, Hindde kullanılırdı.

Mısırlılar, hele güzelliğin pres tişkârı olan Yunaniler ve Romalıların da masajı gayri müfariiki idi.

Bugün fen tedavide bile masajı vücudun hızı sıhhati için en büyük bir vasıta olarak doktorlarımız tavsiye ve tatbik etmektedirler.

Masaj, vücudun güzel şekiller alması için beşerenin hakkıyla ifayî faaliyet etmesi için elzemdir.

Doçland zirhlisi**Almanya'ya dönmek için emir aldı**

Lizbon 8 (Radyo) — Doçland zirhlisi yanındaki iki Denizaltı gemisile Almanya'ya dönmek emrini almış ve dün Lizbondan ayrılmıştır.

Zirhlî yerini başka bir kro vazöre terketmiştir.

Mısır Kralı**Memleketimizi ziyaret etmek istiyor**

B. Cevad Abbasa Nil nişanının en büyük rütbesi verildi

İstanbul — Atatürkün Mısır Kralı Majeste Faruka dögün he diyesi olarak gönderdikleri murrassa sigara tabakasını takdim için Mısır'a giden Bolu mebusu B. Cevad Abbas Görer İstanbul'a döndü ve doğruca Dolmabahçe sarayına giderek Atatürke tazimlerini ve seyahat intibalarını arzetti.

B. Cevad Abbas Mısırdaki bu yük bir hüsnü kabul görmüş, kral İngiliz büyük elçisini müteakip kendisini kabul ederek yarım saat kadar yanında alıkoymuş, memleketimiz hakkında samimi temennilerde bulunmuş ve Türkiye'yi ziyaret arzusu izhar etmiştir.

Kral Faruk B. Cevad Abbas Görer'e Nil nişanının en büyük rütbesini vermiştir.

İzmir civarındaki tarihi eserler meydana çıkarılıyor

İzmir, (A.A.) — Şehrimiz belediyesi, İzmir civarındaki tarihi eserleri muhafaza ve meydana çıkarılması için faaliyete geçmiştir. Bu meyanda Kadife kalesinde kadim Roma eserlerinden tarihî kıymeti bulunan yeraltı Viadora yolu restore edilecek kulları bir hale getirilecektir. Bu yol fuar zamanına kadar ikmal edilecek ve fuarı ziyaret için gelecek olanların görmelerine müsaade edilecektir. Kadife kalesinin ağaçlanma ve imarı için bütçeden yardım yapılmıştır. Bundan başka İzmir hafriyatı için geçen bir zamanlar güzeller ilâhesinin yıkandığı eski Sudan kültür parka yapılmakta olan sunî gölün istifade etmesi için Kadife kalesi Pagos dağı ve böğüründeki kaynaklarının kültür parka götürülmesi de muvafık görülmüştür. Bu yıl İzmir hafriyatına bir yardım olmak üzere 3000 lira tahsis etmeği de belediye tasarlamaştır.

Memurlar kanununda**Bazı değişiklikler yapılıyor**

Ankara, — Memurlar kanununda yapılacak olan değişikliklere aid esaslar tesbit edilmiştir.

Proje, üzerinde vekâletlerin mütaleası alındıktan sonra Kamutaya sevk edilecektir. Meclisin bu devresinde kanunlaşması muhtemeldir.

Yeni proje ile barem derecelerinde bazı tadiller yapılmaktadır. Gerek ilk memuriyete girilen ve gerekse memuriyet sırasında kazanılmış olan ihtisas vaziyetlerinin, terfiler ve maaş yükselmesi üzerinde olan tesiri daha genişletilmiştir. Yeni proje ile yüksek mekteb mezunlarına ve ihtisas yapmış olanlara ilk maaşlarda bugünküne göre bir derece yükseklik temin edilmiştir. Projede, sermayesinde geniş ölçüde devlet hissesi olan müesseselerde çalışanlar hakkın da hükümler vardır.

ŞEHİR HABERLERİ**Orta okul****Köylü talebeleri için bir pansiyon açıyor.**

Orta Okulda okumak üzere muhtelif köy ve kasabalardan gelen ve mevcudu 70 şî bulan talebeler için bir pansiyonun kurulması hakkında yazılmıştır.

Sayın İlbayımız ve Parti Başkanımız Rüküddin Nasuhi oğlunun yüksek himayelerinde kurulan bu hayırlı yurdun her türlü malzemesi hazırlanmış ve Orta Okul direktörlüğü tarafından talebe kaydına başlanmıştır. Şurada burada bakımsız ve her nevi nezaretten mahrum çocuklar için açılan bu yurdun bayram ertesi küşad resmi yapılabilecektir.

Bu güzel eseri başarıları kutlar, köylümüzün en mühim bir ihtiyacının da karşılandığını görmekle seviniriz.

Kızılayın çay ziyafeti

Şehrimiz Kızılay kurumu nun ayın on beşinde Halkevi ikinci kat salonunda üyelerine bir çay ziyafeti vereceği haber alınmıştır.

Bu toplantıda aynı zamanda yapılan işler de görüşülecektir.

Çocuk Esirgeme kurumu**Merkez heyeti dün Halkevinde toplandı**

Çocuk Esirgeme Kurumu merkez heyeti dün saat on yedi de Halkevinde Vali ve Parti Başkanımız Bay Rüküddin Nasuhi oğlunun reisliği altında toplanmıştır. Bu toplantıda muhtelif işlerle, Aşevinin tekâmülü hakkında görüşülmüş ve fikir taatisinde bulunulmuştur.

Memleketimize yarımsız gelecek göçmenler için**Yeni bir kararname hazırlandı**

Ankara, — İskân Umum müdürlüğünde, anavatana gelecek göçmenler hakkında yeni bir kararname hazırlamak üzere toplanan ve her vekâlet mümessillerinden mürekkep komisyon faaliyetini bitirmiş ve hazırlanan kararname Sıhhat ve içtimai muavenet vekâleti vasıtasıyla başvekalâte gönderilmiştir.

Yeni kararnameye göre, hükümetten yardım istememek şartıyla memleketimize gelecekler hakkında bazı kolaylıklar gösterilecektir. Bu göçmenlere beraberlerinde getirecekleri hayvan araba ve pulluklar için bir miktar prim verilmesi de kararlaştırılmıştır.

Bundan başka, göçmenlerin getirecekleri malların gümrük resminden muaf tutulması da düşünülmektedir. Bu hususta tetkikat yapılmaktadır.

Bir İngiliz tayyaresi**Lefkoşada karaya indi**

Lefkoşa, 8 (Radyo) Adanadan İngiltereye gitmek üzere buradan geçen bir tayyare ka zaya uğramış ve düşmüştür. Tayyareciler bir şey olmamıştır. Kazanın lâstığın yarılmasından ileri geldiği anlaşılmıştır.

Ticaret ve Zahir borsasında**938 Şubat ayı 1-7 haftası durumu****BUĞDAY**

Bu hafta şehrimize 945 ton buğday gelmiştir, Borsada 30 ton Anadolu serti muamele görmüştür, Fiyat 5,25 kuruştur,

925 ton harice 142 ton dahi le ihracat yapılmıştır, Tahmini stok 3402 kilodur,

ÇAVDAR

Bu hafta içinde 210 ton mal gelmiş, borsada 650 ton muamele görmüştür, Fiyatlar Mersin vagon teslimi 4,50; M Fob 4,875 kuruştur,

Harice 700 ton ihracat yapılmıştır, Tahmini stok 153 tondur,

ANALİZ

Bu hafta en fazla çavdar analizi yapılmıştır,

Tarsus Ticaret odasında toplantı

Yakında Ankarada toplanacak olan ziraat kongresinde memleketin hayati mevzuların dan biri halinde bulunan ziraat kalkınma mevzuu etrafında kongrede mevzu bahsedilmesi temenni olunacak husus hakında Tarsus Ticaret Odasınınca hazırlanacak rapora esas olmak için Salı ve Çarşamba günleri çifcinin sanayi ve ticaret erbabının ve alâkadar memurların iştirak edeceği iki büyük toplantı yapılmaktadır. Rapor komisyonu için bu toplantıda âza seçimi yapılacaktır.

Yurdda bu sene açılacak Halkevleri 42 ye çıkarıldı

Bu yıl 20 şubatta açılması kararlaştırılmış olan 39 halkevine ilâve olarak yeniden üç halkevi açılması kararlaştırılmıştır. Bu suretle açılacak halkevleri mikdarı 42 ye baliğ olmaktadır. Bu üç halkevi Malatya vilâyetinin Kermaliye, Kütahya vilâyetinin Gediz, Kocaeli vilâyetinin Karamürsel kazalarında açılacaktır.

Dindaş!**Kurban bayramında da keseceğin kurban parasını Türk Hava Kurumuna ver.****Bunu yapmaktla hem vatan müdafaasında en büyük kuvvet olan hava müdafaasına hizmet etmiş olur, hem de Çocuk esirgeme ve Kızılay kurumuna yardım etmiş olursun..****Hava Kurumuna yardım en büyük bir borç ve vazifedir.****Dünyada Neler oluyor?****Fransız hâkimleri**

Fransada, bilhassa Pariste hâkimler, şahid ve maznun kadınların sorgusunu, kanuna tam uygun olarak yapmamağa başlamışlardır.

Bu uygunsuzluk, onları bilhassa doğruyu söylemeğe teşvik etmiştir.

Bunu bir fıkra ile anlatalım: Geçen hafta Paris mahkemelerinden birinde ve kırkı aşip ellisine merdiven dayamış bir bayan şahid olarak dinlendi.

Reis sordu:

— Kaç yaşındasınız?

— Otuz dört.

— Şimdi doğruyu söyleyeceğinize yemin ediniz!.

Ses kısıklığına karşı tayyare ilâci

Meşhur dansöz ve artist Ma deleine Gibson bugünlerde bir varyete kumpanyasının yıldızı sıfatıyla İngilterede bir turne yapmaktadır. Kumpanya son defa Newcastle'de oyun verirken artistin birdenbire sesi kısılıyor, oyunlara iştirak etmekten vaz geçmeğe mecbur oluyor. Artist kadın vazifesinden uzak kalmak istemediği için birçok mütehasıs doktorlara müracaat ediyor. Bunlar kendisine kafî istirahat tavsiye ediyorlar. Fakat bundan da bir faide hasil olmuyor. Bunun üzerine bayan Gibson hususî bir tayyare tutuyor, ona bine rek birkaç saat havada dolaşıyor, bin metre irtifaa çıkıyor. Oradaki temiz havayı teneffüs ediyor, bulutların fevkine çıktığı için mükemmel bir güneş banyosu da yapıyor.

Bu esnada artis kadın bir kaç şarkı söylüyor, sesinin açıldığını anlıyor. Karaya indikten sonra ses kısıklığından hiç bir eser kalmıyor, hemen o akşam gene oyunlarına devam etmeğe muvaffak oluyor.

Karuzo'ya halef yetiştiriliyor

İtalya, cihanda en birinci tenorları yetiştirmek teamülünü yerine getirmek için çoktanberi Karuzo'ya halef olabilecek bir adam aramakta idi. Şimdi İtalyanın Florans şehrinde yakında on bir namzed arasında bir müsabaka yapılacaktır. Müsabaka için namzedliklerini koyanlar arasında Ricciardi adında on dokuz yaşında bir genç vardır. Bu genç müsabaka komisyonu azasına Aida operasının romansını okumuş ve çok beğenilmişti. Bu genç fevkalâde bir tenor sesine maliktir, fakat cahildir, no okuyup yazabiliyor, ne de notadan anlıyor. Okuduğu şarkıların hepsini kulak dolgunluğile aklında tutuyor. Ricciardi'nin bu muvaffakiyetini gören bazı Mapolili zenginler onu okutmağa karar vermişlerdir. Bu gün işsiz, serse ri ve cahil olan Ricciardinin yarın Napoli operasının en meşhur tenoru olacağı ve büyük Karuzo'yu istihlâf edeceği ümid olunuyor.

Tarsus Halkevinden

Tarsus, «Hususî» Evimizin açılışının ikinci yıldönümünü kutlamak üzere 20 şubat 938 tarihine rastlayan pazar günü saat 14 de Evimiz salonunda yapılacak törene eve kayıtlı ve kayıtsız bütün yurtdaşların teşrifleri rica olunur,

Tören programı Halkevinde dağıtılacaktır,

Sovyet Rusya italyayı şiddetle protesto etti

Ansaldo fabrikası namına Sovyet mallarının haczinde haksızlık varmış

Moskova, (Tas ajansı) — Milâno mahkemesi İtalyan Ansaldo şirketinin İtalyadaki Sovyetler birliği hariciye mümes silligine karşı açmış olduğu dava ile alâkadar olmak üzere talep ettiği ihtiyati haczi kabul ederek Sovyetler birliğinin Banko di Romadaki alacakları na haciz koymuştur.

Gerek mahkemenin bu kararı gerek esasız olan Ansaldo'nun mezkûr talebi 7 Şubat 1934 tarihli İtalyan - Sovyet ticaret anlaşmasını ihlâl eder mahiyettedir. ve gene bu hareketler İtalyan müessesesi ve firmalarının Sovyet ekonomi teşkilâtlarına karşı ilerideki keyfi ve gayri kanuni icraatın

nasıl inkişaf edeceğini gösterir, O müesseseler Sovyet teşkilâtlarına karşı teahhütlerini yapmamışlardır, şimdide Sovyetlerin İtalyadaki mallarını müsadere etmek teşebbüsünde bulunuyorlar.

Sovyet hükûmeti Roma elçisine verdiği talimatta Milâno adliyesinin gayri kanuni hareketlerini İtalya hükûmeti nezdinde şiddetle protesto etmeğe gerek İtalyan - Sovyet ticaret muahedesini gerek hukukudüveli ihlâl eden mahkeme kararının feshini istemeğe Sovyetlerin gördüğü zarardan doğrudan doğruya İtalyayı mesul tuttuğunu bildirmeğe memur etmiştir.

Berlin Türk Ticaret Odası Bülteninden :

Almanyada

Portakal piyasası

100 kilosu fop 20 Mark üzerinden satışı evvelce yapılmış olan Dörtöl, Mersin ve Payas havalisi portakallarının birinci ve ikinci partileri Almanyaya vürut etmiştir.

Malların ekspertizi netice sinde % 16-18 nisbetinde bozuk ve çürük olduğu, ambalajlarında matlubu muvafık bulunmadığı tesbit edilmiştir.

Çürük ve bozuk nisbeti yüzde 7,5 dan fazla olduğu takdirde fiyatla tenzilât yapılmış kabul edilmiş olduğu cihetle bu satışlardan beklenen istifadenin temin edilmeyeceği anlaşılmaktadır.

Türkiyeden daha fazla portakal almak isteyen bazı ithalâtçılar gelen partilerin gayri müsait vaziyette olması dolayısıyla teşebbüslerinden sarfınazar edilmiştir.

İki güne kadar vüruduna intizar edilen Deutsche Levante Linie kumpanyasının Kavalı vapurundaki üçüncü parti malların daha iyi olacağı ümit edilmektedir.

Türkiyeden Romanya tarafına Almanyaya sevk edilmiş olan Rize menşeli bir parti portakalın da bu günlerde gelmesi beklenmektedir.

Lâyipziğ panayırında Türkiye

Lâyipziğde açılacak olan beynelmilel panayıra hükûmetimiz iştirake karar vermiştir.

Sergide Türkiye paviyonunu Almanyadaki Türk ticaret odası hazırlıyacaktır.

Bunun için Almanyaya numuneler gönderilmektedir. Lâyipziğ panayırı 6 martta açılacaktır.

Yunanistanda

Nefi edilen siyasiler

İngilizce (Deyli Ekspres) gazetesinin Atina muhabiri; Yunanistandaki muhalefet liderlerinin İyoniyen ve Ege denizindeki Yunan adalarına nefyedildiğini yazarken şunları diyor :

Cece vakti liberaller lideri Sofilis evinden tevkif edilerek İyoniyen denizinde İtake adasına nefyedilmiştir.

Halk partisi lideri Teutokis de, Ege denizinde Paros adasına gönderilmiştir.

Anlaşıldığına göre bin kadar siyaset suçlusu ya menfi veya mahbustur.

Tevkif ve nefyedilen siyasiler liderler general Metaksas hükûmetini devirmek istiyorlardı Fakat plânları iki hafta önceden keşfedildi.

Parlamento intihabı artık yapılmayacaktır. Parlamento binası şimdiden polis kargâhı halindedir.

İmza makinesi icad olundu

İmza atmak belki herkes için pek yorucu değildir fakat günde yüzlerce çek imzalamaya mecbur olan büyük iş adamları ve milyonerler bundan bıkmışlar yorulmuşlardır hatta bazı imza atacak vakitleri bile yoktur.

Şimdi yeni bir icad onların imdadına yetişiyor.

İmza makinesi icad olundu Bu makine herkesin imzasına göre ayar ediliyor ve bir düğmeye basınca makine hareket ederek ucundaki kalemi sanki sahibi elile oynatmış gibi kâğıdın üzerinde yürütüyor ve tıpkı o adamın imzasının aynı şekilde bir imza atılıyor.

Nöbetçi Eczane

bu akşam

İstikamet Eczanesi

Mersin piyasası

8-2-938

K. S.

Pamuklar

Klevlant	40,
Dağ malı	
Kapı malı	
Koza	5-50
Kırma	24 26
Kozacı parlağı	-

buğday - çavdar

Sert şark	5,27
Yumuşak	5,12
Yerli buğdayı	4,50
Çavdar	4,50
Anadol yulaf	4,00

arpa

Anadol	3,85
Yerli	3,62
Nohut ekstra	5,00
Fasulye	7,50-10
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	67,5
Cehri	10
Susam	15,

yapağı

Siyah Şark	50
Anadol	45-46
Aydın	50
Yıkanmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	52
" dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğir derisi tuzlu	
Siğir hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek

İçleri

Tatlı badem içi	80
Acı " "	42,
Acı çekirdek	37
Urfa Yağı	
İçel " "	75

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	290
Kahve	111 - 112

AR

Bir senedenberi pek mun tazam bir şekilde intişar etmek olan bu güzel sanatlar ve arkeoloji mecmuasının ikinci yılının birinci sayısı pek nefis bir şekilde intişar etmiştir

Bu sayıdaki başlıca yazılar şunlardır.

Suut Kemal Yetkin, ikinci yıla girerken, Nurullah Berk sanatta kadın vücudu, M. Ragıp Kösemihal çocukların müzik terbiyesi S. N. Urallı Bey oğlu halkevinde bedif rakslar Andre Lhote sergisi ve profesör Jacopinin Afrodizyas hafriyatına ait pek mühim bir arkeoloji makalesi.

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası Köyü Cinsi M. M. Kimden metruk Muhammenbedeli Mersin Yalın Tarla 22875 Bodosakiden 250 Lira ayak

Hududu : Doğu yol küzeyi yol ve Mustafa güney dere kiblesi çerkez kadir tarlası ile.
Mersin Yalın A, Tarla 22675 Bodosakiden 250 lira

Hududu ; Doğu çocuk evlâtları küzeyi tarik ve Mustafa güney yol kiblesi hayırsız evlâtları tarlasile.
Mersin Yalın A. Tarla 73520 Andonlekerdepolos 480 lira

Hududu ; Doğu Mustafa evlâtları batısı celal hasan küzeyi yol kiblesi Mehmetce halil tarlasile mahdut.
(Mülkiyetleri peşin satılacaktır)

Elektrik teçizatı vardır
Mersin Bahçe M, 102 Sokak 4 Nolu ev Filoti veresesinden 66 Lira bir senelik icarı peşindir,
Mersin Nüzhetiye M. 162 inci Sokak 23 Nolu ev İstilyani den 60 liradır peşin bir seneliktir.

Yunanlı emvalinden yukarıda yazılı üç parça tarlanın mülkiyeti bahçe nüzhetiye mahallesindeki iki parça evin de bir senelik icarı peşin satılmak üzere müzayedeye konulmuştur. 15-2-38 sali günü saat 14 de sürülen pehler haddi lâyük görüldüğü takdirde ihalei katiyesi yapılacaktır. Talip olanların yüzde 7 buçuk teminatı yapıp defterdarlıkta müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur.
2-6-9-13

Örnek Kebap evi

Ahmet kaya Selçuk

Kuruş Kebaplar

15	Mersin kebabı koyun eti ile
25	Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
15	Kuşbaşı kebab
20	Domatili kebab
20	Batıcanlı Urfa usulu
20	Sulu kebab Adana usulu kebab
20	Sarımsaklı Ayıntap kebabı
20	Külbastı
20	Yumurtalı salçalı kebab
20	Kirazlı Kebab
20	Keme kebabı
20	Patatili kebab
20	Baharlı kebab
15	Sade maydanuzlu kebab
20	Yağlı hamurlu et tepside
20	Çiğ köfte
5	Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok yazılmayan kebablar sırf koyun eti ile yapılır. Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten örnek kebapcısı Ahmet çekinmez.

Bir tecrübe kafidir.

30-30

Fotograf Makineleri

Fotoğraf mevsimi geliyor, şimdiden birer makine tedarik edebilirsiniz.

Kodak ve Foglander

Markalı 938 modeli makinelerimiz geldi

Taksitle Satış

(T I K U) Markalı dolma kalemler, her cins matbaa kâğıtları, Kırtasiye, Kitap, Fennî gözlükler, Kol, Cep, Masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye ederiz.

SEDAD SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 42 — MERSİN

DOKTOR
HANDAN KEMAL
SARACOĞLU

Doğum ve Kadın
Hastalıkları
Birinci Sınıf Mutahassısı
MUAYENEHANESİ
Kışla caadesi Avukat Hilâl
Kemalin evinin birinci katın
da hastalarını her gün sa-
bahtan akşamâ kadar kabul
eder.

DOKTOR
KEMAL ŞAKİR
SARACOĞLU

Memleket Hastahanesi
DAHİLİ HASTALIK-
LAR MÜTAHASSISI
Muayenehane :
Kışla caddesi Fedon
Tahincının evi altında-
daki 102 No. Daire

Foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın
müşterileri onu zafer caddesinde atel
vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜNÜ e Fotograf çektirmek
modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜNÜ de seve seve fotoğraf çektirir
ağrandisman yaptırır amatör işlerinizi gör-
dürebilirsiniz.

FOTO GÜNÜ Fotografa ait her iş
alır ve gece gündüz aile dögün ve gu-
ruplara gider.

FOTO GÜNÜ sürât güzellik ve câzibe yaratan bir
yer olarak kabul ediniz.

TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın On birinde çekilir
her Ocağı zengin Eder
Sizde Bir dane alınız.

Doktor

Muharrem Atası

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camişerif Mahallesinde pazar caddesi
29 No.lu Hane

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tibiye
müstahzeratı bbulunur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından
kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vastı Orgun

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşî bulunmayan KAYA-
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulunduğ-
umuzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak" suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatın
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi



Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir
Harflerinin Hepsî Yeni Ve Çeşitlidir

Resmî devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defter
ler ve evrakı matbuaveasoirei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
LİR.